

Installatøren A/S

Erhvervsvej 19, 2600 Glostrup

CVR-nr. 30 59 51 49

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2021.

Philip Kure Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

Selskabsoplysninger

Selskabet	Installatøren A/S Erhvervsvej 19 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 30 59 51 49
	Stiftet: 25. maj 2007
	Hjemsted: Glostrup Kommune
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 14. regnskabsår
Bestyrelse	Kristian Larsen, Formand Philip Kure Jensen Anni Elisabeth Munk
Direktion	Philip Kure Jensen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Jyske Bank, Hovedvejen 99, 2600 Glostrup
Modervirksomhed	PKJ Consulting APS CVR-nr. 30 56 67 93

Hovedtal

	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.	2016/17 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	28.542	19.396	26.074	33.410	20.951
Resultat før finansielle poster	6.765	852	1.472	2.013	3.533
Finansielle poster, netto	633	-31	2.242	-6	141
Årets resultat	5.752	626	2.881	1.556	2.850
Balance:					
Balancesum	34.309	17.541	15.962	25.028	42.478
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	229	252	160	150
Egenkapital	12.545	6.792	7.166	8.285	7.629
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	34	35	44	48	35

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at drive el-installatørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 5.752 t.kr. mod 626 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	28.541.698	19.395.947
1 Personaleomkostninger	-21.618.667	-18.352.647
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-157.555	-191.146
Driftsresultat	6.765.476	852.154
Andre finansielle indtægter	688.237	43.374
2 Øvrige finansielle omkostninger	-55.590	-74.675
Resultat før skat	7.398.123	820.853
3 Skat af årets resultat	-1.645.827	-194.400
Årets resultat	5.752.296	626.453
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	6.294.536	0
Overføres til overført resultat	0	626.453
Disponeret fra overført resultat	-542.240	0
Disponeret i alt	5.752.296	626.453

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	422.267	579.822
Materielle anlægsaktiver i alt	422.267	579.822
5 Deposita	42.529	42.529
Finansielle anlægsaktiver i alt	42.529	42.529
Anlægsaktiver i alt	464.796	622.351
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	657.326	952.196
Varebeholdninger i alt	657.326	952.196
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.682.787	6.915.179
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.253.157	2.126.678
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	6.062.598	0
6 Udskudte skatteaktiver	17.195	19.232
7 Tilgodehavende selskabsskat	37.704	0
Andre tilgodehavender	0	4.430.143
Periodeafgrænsningsposter	265.188	492.241
Tilgodehavender i alt	31.318.629	13.983.473
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.867.915	1.536.439
Værdipapirer i alt	1.867.915	1.536.439
Likvide beholdninger	0	446.878
Omsætningsaktiver i alt	33.843.870	16.918.986
Aktiver i alt	34.308.666	17.541.337

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	5.750.000	6.292.240
Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.294.536	0
Egenkapital i alt	12.544.536	6.792.240
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	29.636
Anden gæld	216.148	208.224
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	216.148	237.860
Gæld til pengeinstitutter	4.443.436	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	759.516	1.637.497
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.669.434	1.685.450
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.993.343	0
Gæld til associerede virksomheder	0	1.043.750
7 Selskabsskat	0	636.047
Anden gæld	6.682.253	5.508.493
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.547.982	10.511.237
Gældsforpligtelser i alt	21.764.130	10.749.097
Passiver i alt	34.308.666	17.541.337

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	5.665.787	1.000.000	7.165.787
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>626.453</u>	<u>0</u>	<u>626.453</u>
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	6.292.240	0	6.792.240
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-542.240</u>	<u>6.294.536</u>	<u>5.752.296</u>
	<u>500.000</u>	<u>5.750.000</u>	<u>6.294.536</u>	<u>12.544.536</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	18.835.911	15.867.973
Pensioner	2.544.626	2.216.959
Andre omkostninger til social sikring	115.557	121.101
Personalemkostninger i øvrigt	122.573	146.614
	<u>21.618.667</u>	<u>18.352.647</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>34</u>	<u>35</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.351	0
Andre finansielle omkostninger	36.239	74.675
	<u>55.590</u>	<u>74.675</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.626.388	186.296
Årets regulering af udskudt skat	2.037	8.104
Udenlandsk udbytteskat	17.402	0
	<u>1.645.827</u>	<u>194.400</u>
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>3.476.949</u>
Kostpris 1. juli 2020		<u>3.476.949</u>
Kostpris 30. juni 2021		<u>3.476.949</u>
Afskrivninger 1. juli 2020		2.897.127
Årets afskrivninger		157.555
Afskrivninger 30. juni 2021		<u>3.054.682</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021		<u>422.267</u>

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>		
5. Deposita				
Kostpris 1. juli 2020	42.529	42.529		
Kostpris 30. juni 2021	42.529	42.529		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	42.529	42.529		
6. Udskudte skatteaktiver				
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2020	19.232	27.336		
Udskudt skat af årets resultat	-2.037	-8.104		
	17.195	19.232		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	17.195	19.232		
	17.195	19.232		
7. Tilgodehavende selskabsskat				
Skyldig selskabsskat 1. juli 2020	-665.683	-889.348		
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	703.387	297.961		
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	37.704	-591.387		
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	-186.296		
Betalt acontoskat for indeværende år	0	112.000		
Skyldig selskabsskat	37.704	-665.683		
Langfristet del af selskabsskat	0	29.636		
	37.704	-636.047		
8. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	30/6 2021	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	30/6 2021	
Anden gæld	216.148	0	216.148	0
	216.148	0	216.148	0

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 4.443 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>22.683</u>

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PKJ Consulting ApS, CVR-nr. 30 56 67 93, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede selskabers samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.